РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

           от 25.07.2022 г.                                                                              №  52
 ст-ца  Новоясенская

 О проведении рейдовых мероприятий в августе 2022 г.  по реализации Закона Краснодарского края  от 21.07.2008 года № 1539 – КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»

            В соответствии с законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539 – КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», с распоряжением  главы муниципального образования Староминский район от 08.08.2008 г. № 156-р «О проведении рейдовых мероприятий», руководствуясь  статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, для проведения  рейдовых мероприятий в августе на территории Новоясенского сельского поселения  в части соблюдения закона несовершеннолетними, родителями и торговыми организациями:

1. Администрации Новоясенского сельского поселения

организовать рейдовые мероприятия 26.08.2022 г. с 21:00 до 01:00 часов.
2. Утвердить график членов ДНД, задействованных в охране общественного порядка на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района (приложение).
3. Ответственным дежурным в обязательном порядке перед  началом  дежурства проводить инструктаж мобильных групп.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                      Н.В. Столик

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ:

к распоряжению    администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от   __________ года  №  ______    «О проведении рейдовых мероприятий в августе  2022 г.  по реализации Закона Краснодарского края  от 21.07.2008 года № 1539 – КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»

проект внесен и подготовлен:

ведущий специалист                                                                    И.А. Нестеренко

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Новоясенского сельского поселения

Староминского района

от 25.07.2022 г. № 52
График дежурства

Членов ДНД, задействованных в охране общественного порядка на территории Новоясенского сельского поселения

в августе 2022 года

	№

п/п
	Дата дежурства
	ФИО

Представителя НД,

должность
	Контактный номер

Телефона

представителя ДНД
	Марка и гос.

Номер

Автомобиля

Мобильной

группы
	ФИО

водителя
	Контактный

Номер телефона

Водителя

автомобиля

	1
	26.08.2022 г.
	Нестеренко Ирина Анатольевна

Ведущий специалист администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района
	89186920863
	-
	-
	-

	2

	Учаева Ольга Алексеевна

СДК «Новоясенский»
	5-17-82
	-
	-
	-

	3

	Шпец Михаил Юрьевич ведущий специалист администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района
	89184505416

Ведущий специалист администрации                                                                                                                           Нестеренко И.А.